
Santiago del Estero, 29 de mayo del 2008

RESOLUCIÓN CD FCF Nº 065/08
NOTA FCF Nº 227/08

V I S T O:

Los términos de la Resolución FCF Nº 187/08, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se prorroga desde el 1º de abril y hasta el 31 
de mayo  del  2008,  el  contrato  del  docente Ing.  José Luis  Gulotta  como Jefe de 
Trabajos Prácticos Dedicación Simple de la asignatura “Elementos de Topografía”.  

Que se cuenta con informe favorable del Departamento Académico de 
Ciencias Básicas.

Que el tema fue tratado por el Honorable Consejo Directivo en reunión 
ordinaria Nº 6, cuarto intermedio, de fecha 27 de mayo del corriente año, resolviendo 
prorrogar el contrato hasta la finalización del presente semestre o hasta la toma de 
posesión del cargo por quien resultare ganador del concurso correspondiente, o de 
lo que primero ocurra. 

POR ELLO

EL HONORABLE  CONSEJO DIRECTIVO  DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º. Prorrogar el contrato al Ing. José Luis Gulotta desde el 1º de junio y 
hasta el 8 de agosto del 2008, como Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple 
de la asignatura “Elementos de Topografía” y de acuerdo a los considerandos de la 
presente Resolución.

ARTÍCULO  2º. El  presente  gasto  deberá  imputarse  al  Programa  18  –  Inciso  1, 
Partida Principal 11 – Ejercicio 2008.

 ARTICULO 3º. Girar copia a Dirección de Personal y al Departamento Académico 
de Ciencias Básicas. Notificar al Ing. Gulotta. Cumplido, archivar
icl

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina


	EL HONORABLE  CONSEJO DIRECTIVO  DE LA
	FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

